
 
 

 

 
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.06.2023 № 1722-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии  

города Магадана» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города 

Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 

  

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 14.06.2023 № 1722-пм 

 

 

 

 

СОСТАВ  
 

эвакуационной комиссии города Магадана 

 
1. Троицкий Вениамин Юрьевич заместитель мэра города Магадана, 

председатель комиссии 
 

2. Маленчук Виктория Валерьевна руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана – заместитель 

председателя комиссии 
 

Члены комиссии: 

3.Корчинская Ольга Владимировна начальник отдела охраны здоровья 

мэрии города Магадана 
 

4. Кулаков Евгений Александрович старший инспектор по 

мобилизационной подготовке и 

мобилизации отдела Министерства 

внутренних дел Российской 

Федерации по городу Магадану 
 

5. Тихомиров Александр Николаевич заместитель начальника МКУ 

«Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

мэрии города Магадана» 
 

6. Верещагин Андрей Владимирович ведущий специалист отдела 

гражданской обороны МКУ 

«Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

мэрии города Магадана» – секретарь 

комиссии 
 

Группа учёта эваконаселения и информации: 

7. Софина Дарья Валентиновна руководитель управления по 



3 

 

информационной политике мэрии 

города Магадана – начальник группы 
 

8. Кутилова Елена Алексеевна заместитель руководителя 

департамента образования мэрии 

города Магадана 
 

9. Медведева Татьяна Николаевна начальник отдела записи актов 

гражданского состояния мэрии 

города Магадана 
 

Группа организации размещения эваконаселения: 

10. Голубева Жанна Кирилловна 

 

 

 

 

11. Бурдина Майя Юрьевна 

заместитель руководителя 

департамента имущественных и 

жилищных отношений мэрии города 

Магадана – начальник группы 

 

директор муниципального 

бюджетного учреждения города 

Магадана «Горжилсервис» 
 

Группа дорожного и транспортного обеспечения: 

12. Иванов Игорь Алексеевич заместитель начальника отдела 

потребительских услуг комитета по 

работе с хозяйствующими 

субъектами мэрии города Магадана – 

начальник группы 
 

13. Костюков Пётр Петрович директор МБУ города Магадана 

«Городское эксплуатационно-

линейное управление дорог» 
 

Группа эвакуации материальных ценностей: 

14. Чаленко Елена Сергеевна заместитель руководителя – 

начальник отдела доходов и 

финансирования производственной 

сферы комитета по финансам мэрии 

города Магадана – начальник группы 
 

15. Федотова Татьяна Яковлевна заместитель руководителя, начальник 

отдела потребительских услуг 

комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана 

 

____________ 


